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ZZM Letszam Egyéni munkarend: 0 fo Jogviszonya sziinetel: 0 {6
1.a| 1.b| 2.a| 2.b| 3.a| 3.b| 4.a| 4b| 5.a| 5.b| 6.a| 6.b| 7.a| 7.b| 8.a| 8.b . .
‘Q ' N
b — 7
T S| B S|y |E|e|le|e|=|8|e|s|5|6|la| | & S
Létszam
2020/21 27| 27| 22| 26| 25| 26| 23| 24| 30| 30| 30| 29| 30| 30| 200 236 | 436
év végén
Létszam
2021/22 | 23| 26| 28| 28| 22| 24| 25| 25| 27| 27| 30| 30| 29| 29| 28| 30| 201 | 230| 431
év végén
Fiu 11| 17| 12| 10| 13| 13| 12| 9 | 14| 15| 15| 20| 17| 15| 12| 12| 97 | 120| 217
Lany 12 9| 16| 18| 9 | 11| 13| 16| 13| 12| 15| 10| 12| 14| 16| 18| 104 | 110| 214
Tanuloi létszamok alakulasa
2013/14 | 2014/15 | 2015/16 | 2016/17 | 2017/18 | 2018/19 | 2019/20 | 2020/21 2021/2022
398 414 420 423 426 428 434 437 431




AO-H>OP>PIP>NOAHETT

ALSO FELSO OSSZESEN

Reformatus hittant tanul 145 156 301
Katolikus hittant tanul 56 74 130
Egy nyelvet tanul 152 168 320
Két nyelvet tanul 0 62 02
Angol — 1. id. nyelv 103 150 253
Német — 1. id. nyelv 49 80 129
Angol — 2. id. nyelv 0 31 31
Német — 2. id. nyelv 0 16 16
Francia — 2. id. nyelv 0 0 0
Olasz - 2. id. nyelv 0 15 15
SNI-s 14 23 37
BTMN-es 16 28 44
Hatranyos helyzetii (HH) 3 3 6
Halmozottan hatr. h. (HHH) 2 0 2




> = % < & :g
S |8 |Hg2/S8 ¥
l.a | 23 | 2773 120,6
1.b | 26 | 3612 138,9
2.2 | 28 | 3198 114,2
2.b | 28 | 4331 154,7
3.a | 22 | 3052 138,7
3.b | 24 | 2769 115,4
4.a | 25 | 3711 148,4
4.b | 25 | 4282 171,3
5.a | 27 | 3298 1 122,1
5b | 27 | 2418 89,6
6.a | 30 | 3348 111,6
6.b | 30 | 3884 129,5
7.a | 29 | 5303 182,9
7.b | 29 | 3721 128,3
8.a | 28 | 4080 2 145,7
8.b | 30 | 4493 1 149,8
431 | 58273 4 135,2

l.a
1.b
2.a
2.b
3.a
3.b
4.a
4.b
5.a
5.b
6.a
6.b
7.a
7.b
8.a
8.b

Egy fore juto atlagos hianyzas osztalyonként

80 100 120 140 160 180 200

I 120,6
I 133,9
I (14,2
I, 1 54,7
I 138,7
I 1154
., 14 3,4
I, 71,3
I (22,1

N 30,6

I 111,6

I 129,5
I, 132,
I 123,3
. 145, 7
I, 149,83




Osztalyok tanulmanyi atlaga Iskolai atlag 4,40

ALSO FELSO

2a | 2b 3.a 3.b | 4.a 4.b 5.a 5.b 6.a 6.b 7.a 7.b | 8.a 8.b

icv’zvlézg 479|475|457|464|451|460|441|452|435 437|439 429401421
2,020,/21 459 472 | 459 | 475 4,78 | 453|445 | 460 | 451 | 4,47 | 418 | 4,16
év vége

Tantargyi dicséretek

1.a/1.b|2.a|2.B/3.a/3.b|4.a/4.b|5.a|/5b|6.a/6.b|7.a|7.b|8.a|8.b| ALSO | FELSO | OSSz.
41741697046 60|54 65|42 38852945 | 35| 393 393 7186




Az osztalyatlagok eltérése az iskolai atlagtol (4,40)

0,4

0,3

0,2
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TEEY
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-0,2
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-0,4

2.2
0,39

2.b 3.a
0,35
I 0,17

3.b 4.a 4.b 5.a 5.b 6.a 6.b

0,24
0,2
0,11 0,12
I 0,01 I -0,05  -0,03
(1] ]

7.3 7.b 8.a 8.b

-0,19

-0,39




k, jelesek, magatartas, szorgalom — also tagozat
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szorgalom — fels6 tagozat
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Szorgalom: 4,36

Magatartas: 4,43

32 1o
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0
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Kitiino: 88 fo

Bagoly Adél
Pintér Benedek
Schaffer Blanka Maria
Szeiberling Barnabas
Tihanyi Holda
GoOnczi Zalan Istvan
Molnar Benedek
Simon Balazs Daniel

Trelldk Andras Benedek

5.A
5.A
5.A
5.A
5.A
5.B
5.B
5.B
5.B

Caicut Hanna Dorka
Gyorgy Attila Akos
Sarlos Matyas
Tegz6 Luca Napsugar
Verebély Levente Péter
Kasza Balazs Tibor
Matés Gerg6
Radvanszky Bertalan
Horvath Ors Andras

Jaray-Vojcek Borbala

6.A
6.A
6.A
6.A
6.A
6.B
6.B
6.B
7.A
7.A

Kuti Anna
Lehotai David
Molnar Emma

Radak Samu Janos
Sz6c¢s Nimrod Hunor
Villanyi Kata
Gonczi Emilia Gerda
Négyes Karina

Francsics Darina

7.A
7.A
7.A
7.A
7.A
7.A
/.B
8.A
8.B



ol

Intézményl Informacisk

Dani Martin
Farkas Balazs
Galgdéczi Hanna Réka
Gyorkd Marcell
Henter Emese Julianna
Horvath-Bojcsev Ankisza
Janosi Emma
Jobbagy Anna Julia
Korb Mira
Molnar Blanka
Roth Andras Péter
Szirmay Timea Magda
Sz6ke Luca
Vass Vilmos
Ambrus Akos Boldizsar
Barta Luca
Fodor Abigél
Jakab Lili Klara
Karsai Blanka Ida
Kemkers Gereben Jan

2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.A
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B

Kati Veronika
Molnar Zselyke Anna
Pal Dora
Pal Emma
Pretz Hunor Andras
Racz Rozmaring Ajsa
Tamas Emma
Valkai Annamaria
Voros Mira Anita
Balint Gerg6
Benke Réka
Bertalan lllangd Sara
Jonas Levente
Racz Attila Vajk
Radvanszky Julia
Sarosi Levente
Somlai Robin
Takats Aron
Vass Julianna
Ambrus Lenke

2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.B

Horvath Maté
Kazmér Kristof
Kelemen Kata
Pall Réka
Thuranszky Zsofia
Varga Szofia
Borsos Daniel
Friedrich Aliz
Maroti Zolta
Radak Julianna
Roth Adél Katalin
Somogyi Kamilla
Varrd Reinhilde Rosemarie
Gyenes Berta Zso6fia
Gyorgy Eszter Kinga
Gyorpal Kira
Gy6z6 Emma
Pal Roza
Verebély Csenge Anna
Villanyi Dorka

3.B
3.B
3.B
3.B
3.B
3.B
4.A
4.A
4.A
4.A
4.A
4.A
4.A
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B



Beirasok
Magatartas: 4,44 Szorgalom: 4,44
ALSO FELSO OSSZESEN
Osztalyfénoki dicséret 219 209 428
Szaktanari dicséret 126 85 211
Igazgatdi dicséret 11 27 38
Osztalyfénoki figy.+int6+rové 36 76 112
Szaktanari figy.+int6+rovo 11 15 26
Igazgatoi figy.+int6+rovo 0 11 11




Magatartas ¢és szorgalom atlagok

Magatartas
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22
4,43 4,43 4,52 4,42 4,45 4,49 4,45 4,44
Szorgalom
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22
4,43 4,47 4,53 4,41 4,39 4,54 4,41 4,44
Iskolai tanulmanyi atlagok
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22
4,20 4,44 4,52 4,42 4,35 4,53 4,41 4,40




Tantargyi atlagok — also tagozat (4,64)

- Ry = 0 [

c = — 0 © = c
S| E| 5|5 | 8| & | S5 |2¢ 2| | = 2|9 | w
TU 2 TU (oT0] E E ) O Q () o m— { = Q .ﬁ E
it c bl c © N o . +—
N Q O N o)) Q o — E E N7 - Q c (g°] \<

3|1 || °| | &|F |5 T I

= Q

£ - + =5
2.A | 454 | 464 | 4,78 | 500 | 4,57 | 4,96 4,79 | 4,86 | 4,93 | 5,00 4,79
2.B | 454 | 457 | 484 | 500 | 4,57 | 4,89 4,75 | 4,86 | 4,68 | 5,00 4,75
3.A | 400 | 432|477 | 488 | 441 | 482 | 432 | 468 | 4,77 | 4,73 | 4,86 4,57
3.B | 433|442 |49 | 475 | 408 | 483 | 4,42 | 5,00 | 4,79 | 4,75 | 4,92 4,64
4.A | 408 | 424 | 473 | 423 | 4,25 | 468 | 4,52 | 4,60 | 4,88 | 500 | 4,74 | 4,20 | 4,51
4B | 430 | 432 | 469 | 456 | 440 | 4,80 | 464 | 500 | 4,76 | 4,72 | 4,60 | 4,64 | 4,6
atlag| 4,30 | 4,42 | 4,79 | 4,74 | 4,38 | 4,83 | 4,48 | 4,80 | 4,82 | 4,80 | 4,85 | 4,42 | 4,64




Tantargyi atlagok — felso tagozat (4,29)

"4
C Q0] I (%) +
c| g5 _ | e = | & |@ = © N o | c | @
S| 8|eo|lo|¢|g|le|lede|@ 2| X ~n|lT| S22 ®
> C cC oo & +— & E v U = O - _B = ‘o = ) ~ & —
Q N e N c N X Q e E E s @) ‘O o NJ) — @) - ~(O = \E
> @) + © cC i e + O | &l — N :0 1] + c cC
c = B (© = |g — o) Y— = 8 > o
5A |3,89(4,4414,634,4314,50|4,67(3,74|4,59|3,70 4,44 14,70 (4,78 14,6314,33 4,70 4,41
sp|411|4,37(4,63|4,50(4,57|4,44|3,96|4,74|4,11 4,5915,00(4,964,81|4,56|4,52| 4,52
6.A | 413(4,3714,204,50|4,07|4,63|4,07|4,27 | 4,17 4,2014,43(4,70|4,63 4,35
6.8 | 413|4,30(4,17|4,26 (4,80|4,43|3,93 4,30 3,83 4,37 14,70(4,80|4,90 4,37
7.A | 3,93 4,24 14,5214,33|4,65|4,72|4,07|4,38 4,2114,1714,10(3,79|4,3814,93 (4,76 (4,90 4,39
78 |362]4,03(4,41|4,50(4,00|4,45|3,86|4,28 4,2114,14 (3,86 4,07 4,314,86(4,90(4,90 4,29
8.A |3,89(4,0414,044,50|4,004,54|3,67|4,29 4,11(3,64 (3,11 |3,61|3,71 4,32 4,71 4,01
sp |3804,1313,90|4,534,46|4,53|3,70|4,20 4,10(3,40(3,03|3,60|3,60|4,63 4,48 3,99
Atlag|3:94|4,24|4,31|4,44|4,39|4,55 3,88 4,38 3,95 4,16 3,84 |3,53|3,77|4,20|4,70| 4,82 | 4,75 |4,45 |4,61|4,29




Idegen nyelvi vizsga a 8. évfolyamon - 2022. januar

Vizsgazott: 58 tanulo

E Angol , A” Angol ,,B” Angol ,,C” Német ,A” Német ,,B” Hsszesen
5 & 18 fo 14 6 5 fo 12 fo 9 fo v
= 58 f6
8.a 8.b 8.a 8.b 8.a 8.b 8.a 8.b 8.a 8.b

1

2

3 1 1 1 4 1 12

4 2 5 3 2 20

5 3 { 4 2 3 26

VIZSGAATLAGOK:

Angol ,,A” — 4,44;

8. évfolyam:

Angol ,,B” — 4,14;

8.a osztaly: Angol —4,05;
8.b osztaly: Angol —4,24;

Angol — 4,14,

Német — 4,13; Teljes — 4,09
Német — 4,62; Teljes—4,43
Német — 4,38; Teljes — 4,26

Angol ,,C” — 3,00;

Német ,,A” — 4,83;

Német ,,B” — 3,89




Legalacsonyabb pontszam magyarbol:
Legmagasabb 0sszpontszam:

matematikabodl: 44 — Arvai Mikes

Legalacsonyabb 6sszpontszam: 29

18

Kﬁzponti felvételi Orszagos atlagpontszamok: magyar 30,0 matematika 22,6
MAGYAR MATEMATIKA OSSZESEN
8.a 32,9 8.a 23,6 55,9
(28/16 f6 irt) (28/16 f6 irt)
8.8 31,4 8.8 21,8 53,2
(30/17 f6 irt) (30/17 £6 irt)
Magy. ,,E” csoport Mat. ,, A” csoport
(15/9 f6 irt) 26,3 (18/9 f6 irt) 30,0
Magy. ,,F” csoport Mat. ,,B” csoport
(19/12 £6 irt) 29,3 (21/10 £6 irt) 22,9
Magy. ,,G” csoport Mat. ,,C” csoport
(24/12 £6 irt) 39,3 (19/13 £6 irt) 17,4
Evfolyam 32,1 22,7 54,5
Legmagasabb pontszam  magyarbol: 47 — Karsai Julia 44 — Bagoly Benedek

40 — Bereczkei Andras

matematikabol:

83 — Arvai Mikes, 80 - Karsai Julia




Kompetenciamérés (2021. majus) eredményei <.

6. évfolyam - matematika

B Jobb [ Hasonls [ Gyengébb 6. éviolyam szovegértés pontszamok

100

o0 265 35 24 Refi étl’ag 1467
%0, 2 Refi - PECS 1494
o, i G Refi - kozségi iskolak 1408
3 £

50 1428 5 o Varosi altalanos iskolakban 1450
50- i % 151 ? Orszagosan 1468
40 E = f = Megyeszékhelyi altalanos iskolakban| 1491
30 S E E E _E Pécsi jarasi altalanos iskolak 1490
20- 5| 5 F 5% F Budapesti altalanos iskoldkban | 1510
10- o 3 £ £ ) .

) S < l257.¢ 5 8 évfolyamos gimnaziumokban 1609




A tanuldk képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

A karskitss miaft 2 ssazalskns srdkek dssmege aiférhat 2 100 sz3zal8ktal,

Orszagosan

30,5%

2/5% 13,3%

A megyeszékhelyi altalanos iskelakban

0,2%

33.6%
Az Onék telephelyén
32.7%
[ 1. szintalani [ |1.szimt [ 2.szint [ |3.szimt [ |4.szimt [ 5.szint [ 16.szint

I 7. szint

1. szint alatti szint Zszm 3.szint 4. szint  5.szint 6. szint 7. szint
\\\\\\\\\

0

6. évfolyam — matematika
(elvart a 2. képesség szint)

n‘ n,aiatn

—
N o ~

-
a

Adott eredményt elért tanulék szama
az Ondk telephelyén (1 kdr 1 tanuldt jeldl)

[}
o

an.‘naan @ 0

]
=

800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1800 2000 2100 2200



6. évfolyam - szovegértés

I Jobb [ Hasonlé [ Gyengébb 6. éviolyam szovegértés pontszamok
100 - mt— = 1
an. Refi atlag 1535
%0.- 771 o e |8 Refi - PECS 1589
70 - 0 IE Refi - kozségi iskolak 1418
60 é % Varosi altalanos iskolakban 1458
50+ i i Orszagosan 1478
40 25 25 Megyeszékhelyi altalanos iskolakban| 1507
30- c b fe Pécsi jarasi altalanos iskoldk | 1528
?2_ ET‘ ?% Eﬁ‘_ﬁ Budapesti altalanos iskolakban 1527
] S < B < B 8 évfolyamos gimnaziumokban 1639



A tanuldok képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

A kerekiles mialt 2 srazalekos erfekek O5SFEGE afferhet 3 10 sza-alekio.

0,1%
ﬂu
Az Onék telephelyén
|_ 22,4% 30,6% -,1%
2

[ J1l.=szintalati [ |1.szint [ J2.szint [ |3 szint [ Jd4.szint [ |5 szint [ |6 szint [ |7 szint

1. szint alan

Orszagosan

28.3% 24.9%

A megyeszekhelyi altalanos iskolakban

27,8% 28,4%

6. évfolyam — szovegértés
(elvart a 2. képesség szint)

Adott eredményt elért tanuldk szama
az Ondk telephelyen (1 kor 1 tanuldt jeldl)

800 S00 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200



8. évfolyam - matematika

8. évfolyam matematika pontszamok
B Jebb [ ] Hasonle [ Gyengébb

‘IZE: E IE E Re-fi étl’ag 1632
0. g Refi - PECS 1647
0. - . E Refi - kdzségi iskolak 1605
50- 205 |5 T Viérosi altalanos iskolakban 1580
50- '?"E 140 ? Orszagosan 1609
40 E 5 E 5 Megyeszékhelyi altalanos iskolakban | 1628
30 5 fﬁ E E fg Pécsi jarasi altalanos iskolak 1638
20- & = =% Budapesti altalanos iskolakban | 1651
13' 5 Efi I;E: 'E‘Z 8 évfolyamos gimnaziumokban 1764




A tanulok képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa
A kerakites miall # szazalekos adhek daszege altdrhel a 100 széazaickal,

Orszagosan

231% 266% 8,5%
0, 1,7P0

A megyeszékhelyi altalanos iskolakban
0.4%
Az Onck telephelyen

286% 20,4% 10,2% I
20 2 0%

[ Ji.szintalatti [ _]1.szint [ 2. szint [ |3.szint [ J4.szimt [ & szint [ |&.szint [ | 7. szimt

22.9% 29.4%

ek

1. szint alatti 2.szint 4. szint 5 oszint . szimt 7. szint

1. szimt 2. szimt

=]

o

co

8. évfolyam — matematika
(elvart a 3. keépesség szint)

Adott eredményt elért tanulék szama
&

az Ondk telephelyén (1 kir 1 tanuldt jelal)
o

B
o
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e

200 80O 7000 1100 1200 1300 1400 1500 1800 1700 1200 1800 2000 2100 2200



8. évfolyam - szovegértés

=] Jobb [ | Hasonlé B Gyengebb 8. évfolyam szovegértés pontszamok
100 -
90 - 0 = 2> Refi atlag 1592
80- S Refi - PECS 1620
70- - : E Refi - kozségi iskolak 1542
60- 223 | = Varosi altalanos iskolakban 1561
o0 E =" i Orszagosan 1590
40- EE E § Megyeszékhelyi altalanos iskolakban| 1610
301 = LR §%  |Pécsi jarasi altalanos iskolak 1625
‘1?;: E’ ?f; ?,f; Budapesti altalanos iskolakban 1629
5 < Fq: v 8 évfolyamos gimnaziumokban 1749

0



A tanuldok képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa

A kerekiles mualf 3 s-aralekos erfeket dssrege slferhet 3 100 szazalekiol

Orszagosan

A megyeszekhelyi altalanos iskolakban

28’9% - 14’5%

3.7%

Az Onok telephelyén

210

6,1%

[ ]1.szintalai [ |1.szint [ 2.szint [ |3 szint [ |4 szint

(=]

IS

oo

8. évfolyam — szovegértés
(elvart a 3. képesség szint)
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Adott eredményt elért tanulok szama
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Idegen nyelvi kompetenciamérés

Mérésben részt vett tanulok szama: 113 1o

(57 hatodikos — 37 angol; 20 német;

2021. majus 19.

56 nyolcadikos — 40 angol; 16 német)

Hany tanul¢ teljesitett a megadott szazalékhataron beliil:

MEGFELELT MINOSITES (60%-to6l)

100% 91%-99% | 81%-90% | 71% - 80%

61% - 70%

51% - 60%

41% - 50%

31% - 40%

21% - 30%

é?,'f.425267725263321000
é’f,;.101179272355030001o

80 % felett teljesitett a
 hatodik évfolyamon 26 f6 a 6. évfolyamos tanulok 46%-a

* nyolcadik évfolyamon 30 f6 a 8. évfolyamos tanulok 54 %-a




Tovabbtanulas
2021/2022

Osszesen: 58 6

Pécsi Reformatus
Kollégium
Gimnaziuma
25 fo

Altalanos tagozat
9 1o

Angol NYEK
11 fo

Német NYEK
5 fo

Ciszterci Rend Nagy Lajos
Gimnaziuma
4 16

Pécsi Apaczai Nevelési és Altalanos

Miavelodési Kozpont
1 fo

Radnoti Miklos Kozgazdasagi
Szakkozépiskola
2 fo

PTE Babits Mihaly Gyakorlo
Gimnazium
1 1o

Zipernowsky Karoly Miszaki
Technikum
4 16

Széchenyi Istvan Gimnazium
3 fo

Pécsi SzC Simonyi Karoly
Szakgimnaziuma és Szakkozépiskolaja
2 fo

Cserepka Janos Kozépiskola

és Sportiskola
3 fo

Zsolnay Vilmos Technikum és
Szakképzo Iskola
2 fo

Leowey Klara Gimnazium
4 16

500. Sz. Angster Jozsef Szakképzo
Iskola
16

Pécsi Mivészeti Gimnazium,
Szakgimnazium és Technikum
4 1o

Szocialis és Egészségugyi Szakképzo

Iskola
2 16 Z)j’
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